РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2014 № 69

                                  г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 06.09.2011 № 420 «О наградах Администрации района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии Администрации района по награждению, утвержденный постановлением Администрации района от 06.09.2011 № 420 «О наградах Администрации района», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Администрации района по награждению  (далее – «Комиссия») Мамонтову Татьяну Николаевну;

1.2. Утвердить заместителем председателя Комиссии Потанину Ирину Владимировну, начальника юридического отдела Администрации района;

1.3. Ввести в состав Комиссии Тетереву Олесю Александровну, управляющего делами Администрации района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по правовым вопросам (Германа В.В.).
Глава Администрации района                                                                    В.Г. Штин